嵩财农〔2018〕182号

嵩明县财政局    嵩明县扶贫办
关于下达对2017年部分产业扶贫项目
追加资金计划的通知
嵩阳街道办事处、小街道、牛栏江镇人民政府：

为加快产业扶贫项目建设实施进度和财政专项扶贫资金支付进度，及时发挥资金使用效益，根据县人民政府对嵩阳街道、小街镇、牛栏江镇产业项目变更批复及8月24日县级相关行业部门评审会意见，报请县人民政府研究同意对2017年部分产业扶贫项目追加资金要求（嵩政复〔2018〕148号）。现将2017年度部分产业扶贫项目追加资金(详见附件)下达给你们，资金列入2018年度 “21305-扶贫”相关科目。现就有关事项通知如下：

一、项目建设内容
（一）嵩阳街道东村居委会高原特色现代农业种植项目

东村居委会高原特色现代农业种植项目建设计划投入资金120余万元，招投标中标价为119万元。经过评审同意追加资金20万元。

（二）小街镇羊肚菌种植项目

小街镇羊肚菌种植项目，羊肚菌种植占地面积70亩，建设大棚49亩及其他基础设施建设，招投标中标价为180万元。经过评审同意追加资金70万元。

（三）牛栏江镇荒田村委会黄豆沟肉鸡养殖项目

牛栏江镇荒田村委会黄豆沟肉鸡养殖项目建设4143.5 平方米鸡舍及相关生产生活配套设施建设，招投标价中标价为198万元。经过评审同意追加资金52万元。

二、加强领导，精心组织
一是请各单位按相关程序要求尽快拨付资金并严格遵守相关项目建设要求，对照项目进度要求，确保项目在2018年11月底前如期按时、按质、按量完成。同时加大资金监管力度，严禁挪用、侵吞、侵占等行为，确保资金效应充分发挥。

二是按照“精准扶贫、精准脱贫、精准管理”的原则，嵩阳街道、小街镇、牛栏江镇要认真贯彻落实中央和省市扶贫开发工作会议精神，进一步突出财政专项资金扶贫项目建设工作的重要地位，加强领导，精心组织，明确责任，层层抓好项目落实，高质量、高水平地实施好财政专项资金扶贫项目建设。

三是根据《云南省县级扶贫项目资金绩效管理操作指南（试行）》的要求，加强和规范扶贫项目资金预算绩效管理，更好地发挥扶贫项目资金应有效益，按照县财政局组织的绩效目标评审通过的指标和指标值（见附件2、3、4）进行项目实施和管理，确保达到项目发挥的效益指标。

附件：1.嵩明县2017年产业扶贫项目建设资金追加表

2.嵩阳街道东村居委会高原特色现代农业种植项目绩效目标申报表

3.小街镇羊肚菌种植项目绩效目标申报表

4.牛栏江镇荒田村委会黄豆沟肉鸡养殖项目绩效目标申报表

嵩明县财政局               嵩明县扶贫办

                             2018年10月 10日

	抄送：昆明市扶贫办

	  嵩明县财政局办公室                 2018年10月10日印

附件1

[image: image1.emf]填报单位：县扶贫办

县级追加资金

中央、

省级资

金

市级资

金

县级资

金

县级资金安排

1

嵩阳种植姬

松茸(变更

为高原特色

现代农业种

植基地）

大棚种植、土地整理、新建水池

、灌溉管网等

2018年11

月底实施

完成

100 80 20 2017年己拨付80万元

2

小街肉鸡

养殖（变

更为人工

菌种植）

种植人工菌占地面积70亩，建设

大棚49亩及其他基础设施建设

2018年11

月底实施

完成

120 50 70 2017年己拨付50万元

3

荒田黄豆

沟肉鸡养

殖

鸡舍

6

个，面积

4143.5

平方米，饲

料房面积115.2平方米

;

蓄水池

1

个，容量180立方米；管理人员生

活用房，面积86.4平方米；

2018年11

月底实施

完成

120 68 52 2017年己拨付68万元

340 198 142

嵩明县2017年产业扶贫项目建设资金追加表

己按排拨付资金

合计

序

号

项目名称 建设内容 目标任务 补助金额 备注

	附件2                 绩效目标申报表

	项目名称
	嵩阳街道东村居委会高原特色现代农业种植项目
	项目负责人及联系电话
	徐荣，13888680023

	主管部门
	嵩明县扶贫办
	实施单位
	嵩明县嵩阳街道办事处

	资金情况
（万元）
	年度资金总额：
	100万元

	其中：财政拨款（每项资金的名称和规模）
	专项扶贫资金100万元

	其他资金

	总
体
目
标
	年度目标

	建设高原特色农业种植示范基地，拟建设大棚50亩及灌溉设施，建设300方蓄水池1个，取水池1个，管道1470米等工程，为东村居委会村民提供学习的基地，为建档立卡贫困户提供务工的场地，也为村集体经济的发展提供保障。

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	指标值

	产出指标
	数量指标
	建设大棚个面积
	50亩

	修建蓄水池个数
	1个

	管道长度
	1470米

	修建取水口个数
	1个

	质量指标
	符合国家有关标准
	100%

	项目验收合格率
	100%

	时效指标
	项目开工时间
	2018年10月

	项目完工时间
	2018年11月

	成本指标
	项目投资
	100万元

	效益指标
	经济效益
指标
	50亩大棚
	≥100万元

	蔬、菌类种植产值
	≥85万元

	贫困人口人均增加收入
	≥4700元

	社会效益
指标
	加快推进贫困村的产业发展，壮大集体经济收入，促进贫困户增收
	有效

	带动贫困户就业增加收入（人）
	10

	生态效益
指标
	改善土地植被面积
	≥70亩

	可持续影响
指标
	每年持续为农户增收金额（5年）
	≥4700元

	村集体收入每年收益
	≥30000元

	满意度指标
	服务对象
满意度指标
	受益贫困人口满意度
	≥95%

	群众满意度
	≥95%

	附件3               绩效目标申报表

	项目名称
	小街镇羊肚菌种植项目
	项目负责人及电话
	李发启，13888040880

	主管部门
	嵩明县扶贫办
	实施单位
	嵩明县小街镇人民政府

	资金情况
（万元）
	年度资金总额：
	120万元

	其中：财政拨款（每项资金的名称和规模）
	专项扶贫资金120万元

	其他资金

	总
体
目
标
	年度目标

	实现小街镇贫困群众稳定增收，让农业产业支撑脱贫，充分调动贫困群众的内生动力，引导群众靠勤劳致富；确保40户建档立卡贫困户每年保证至少  29.4 万 元的收益分红，按期脱贫。

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	指标值

	产出指标
	数量指标
	食用菌种植面积
	50 亩

	食用菌大棚面积
	50 亩

	食用菌种植塑料布及遮阴网覆盖面积
	50 亩

	食用菌喷灌设施覆盖面积
	50 亩

	带动增加贫困人口就业人数
	40 人

	抽水房
	10平方米

	展示温室
	931平方米

	质量指标
	食用菌种植成活率
	≥90%

	食用菌配套设施工程验收合格率
	≥90%

	时效指标
	项目开工时间
	2018年10月

	项目峻工时间
	2018年11月

	效益指标
	经济效益指标
	每亩食用菌产值
	≥30000元

	建档立卡贫困户每年产业发展扶持资金
	294000元

	全村集体收益
	≥30000元

	社会效益
指标
	调整产业结构户数
	40户

	促进改善生产方式数户
	40户

	可持续影响指标
	改善土地植被地面积
	70亩

	每年持续为每户农户增收金额（5年内）
	7350元

	满意度指标
	服务对象
满意度指标
	受益贫困人口满意度
	≥90%

	群众满意度
	≥90%

	附件4                          绩效目标申报表

	项目名称
	牛栏江镇荒田村委会黄豆沟肉鸡养殖项目
	项目负责人及联系电话
	把谢明，18087191275

	主管部门
	嵩明县扶贫办
	实施单位
	牛栏江镇人民政府

	资金情况
（万元）
	年度资金总额：
	120万元

	其中：财政拨款（每项资金的名称和规模）
	专项扶贫资金120万元

	其他资金

	总体
目标
	年度目标

	村集体经济达到50000元以上，为贫困村出列打下基础。

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	指标值

	产出指标
	数量指标
	土地流转及征地数量
	24.8亩

	鸡舍建设面积
	4143.5平方米

	饲料房面积
	121平方米

	生活办公用房
	91.35平方米

	新建1座污水处理池数量
	1个

	质量指标
	养殖基础设施建设合格率
	≥95%

	时效指标
	项目开工时间
	2018年10月

	项目完工时间
	2018年11月

	成本指标
	土地流转及征地成本
	≦5.749万元

	鸡舍建设成本
	≦178万元

	饲料房建设成本
	≦14.52元

	生活办公用房建设成本
	≦10.96万元

	新建1座污水处理池成本
	≦6万元

	效益指标
	经济效益
指标
	村集体经济收入
	≥50000元

	社会效益
指标
	发展基地建设，实现养殖规模化个数
	1个

	带动贫困户就业人数
	≥2人

	可持续影响
指标
	每年持续为村集体增收金额
	≥6000元

	满意度指标
	服务对象
满意度指标
	受益贫困人口满意度
	≥90%

	周边农户满意度
	≥90%

嵩明县财政局嵩明县扶贫办文件

局嵩明县扶贫办文件

－１０－
—９—